
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 03 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 02 DE ABRIL DE 2020 

PODER LEGISLATIVO-CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2020 

 
 

Na publicação do Diário Oficial do Município de Passa e Fica do último dia 28/03/2020 onde estiver escrito valo estima de R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais) leia-se R$ 17.000,00 (dezessete mil 
reais). 
 

Passa e Fica/RN, em 01 de abril de 2020. 
Wellita de Oliveira Tavares 

Presidente da Comissão de Licitação  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 

 
RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa POSTO LAGOA DANTA, CNPJ 11.940467/0001-
38, referente a Aquisição de gasolina para uso do veículo da Câmara Municipal de Passa e Fica.  
RATIFICO, conforme prescreve o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/1993, o Despacho da Ilma. Senhora. Welitta de Oliveira Tavares, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se 
proceda à publicação do devido extrato.  
 

Passa e Fica/RN, em 01 de abril de 2020. 
David da Silva Araújo 
Presidente da Câmara 

 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


